



**Stavatelství Pospíšil, s.r.o.**

**Na Zákopě 636/2b**

**779 00 Olomouc**

**IČ: 258 44 610**

**DIČ: CZ25844610**

**email: [REDACTED]**

**tel.: +42 [REDACTED]**

## **Cenová nabídka:**

### **„PURKRABSKÁ 4 – REKONSTRUKCE DVORA“**

**Univerzita Palackého v Olomouci**

**Odbor provozně – technický**

**Křížkovského 8**

**771 47 Olomouc**



**„PURKRABSKÁ 4 – REKONSTRUKCE DVORA“**

## **Krycí list**

**Předpokládaný termín realizace: do 8 týdnů od podpisu SoD**

**Nabídková cena bez DPH: 483 648 Kč**

**DPH 21%: 101 566,08 Kč**

**Nabídková cena vč. DPH: 585 214,08 Kč**

**V Olomouci, dne 29. 4. 2022**

**Ing. Tomáš Pospíšil  
Jednatel společnosti  
Stavitelství Pospíšil, s.r.o.**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: Purkrabská 4 - rekonstrukce dvora

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 18. 2. 2022

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o. IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 483 648,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	483 648,00	101 566,08
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 585 214,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 29.4.2022 Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Purkrabská 4 - rekonstrukce dvora

Místo: Datum: 18. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>483 648,00</b>	<b>585 214,08</b>
D	Purkrabská 4 - rekonstrukce dvora	483 648,00	585 214,08

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Purkrabská 4 - rekonstrukce dvora**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**483 648,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	483 648,00	21,00%	101 566,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**585 214,08**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Purkrabská 4 - rekonstrukce dvora**

Místo:

Datum: 18. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**483 648,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

331 619,53

1 - Zemní práce	26 756,03
2 - Zakládání	7 881,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 113,74
5 - Komunikace pozemní	74 405,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 562,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 304,09
997 - Přesun sutě	72 797,49
998 - Přesun hmot	46 798,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

130 945,49

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 219,96
764 - Konstrukce klempířské	10 321,57
767 - Konstrukce zámečnické	49 148,06
772 - Podlahy z kamene	51 930,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 325,42

### M - Práce a dodávky M

11 185,38

21-M - Elektromontáže	11 185,38
-----------------------	-----------

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 897,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Purkrabská 4 - rekonstrukce dvora**

Místo:

Datum: 18. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**483 648,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

331 619,53

D 1

Zemní práce

26 756,03

1	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	1,000	260,78	260,78
2	K	113106125	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší ručně	m2	49,880	87,73	4 375,97
3	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	49,000	195,22	9 565,78
4	K	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,576	1 499,00	863,42
5	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	16,404	624,70	10 247,58
6	K	181152302	Úprava pláně se zhutněním	m2	50,000	28,85	1 442,50

D 2

Zakládání

7 881,18

7	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,700	2 961,26	2 072,88
8	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,576	3 562,16	2 051,80
9	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	1,400	1 851,60	2 592,24
10	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,025	46 570,39	1 164,26

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 113,74

11	K	311272241	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	5,390	1 690,86	9 113,74
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

D 5

Komunikace pozemní

74 405,97

12	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	49,880	276,81	13 807,28
13	K	564811111	Podklad ze štěrkočtrtě ŠD tl 50 mm	m2	49,880	59,72	2 978,83
14	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	49,880	387,16	19 311,54
15	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní	m2	52,000	569,28	29 602,56
16	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	28,000	310,92	8 705,76

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

84 562,88

17	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,000	769,83	3 079,32
18	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,000	822,74	3 290,96
19	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,000	313,74	1 568,70
20	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,160	383,42	5 045,81
21	K	622142012	Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem	m2	15,556	137,97	2 146,26
22	K	622143001	Montáž omítkových profilů	m	87,980	126,77	11 153,22
23	M	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,132	11 691,33	1 543,26
24	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,160	243,74	3 207,62
25	K	622326459	Vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 3	m2	15,556	2 892,63	44 997,75
26	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	15,556	67,05	1 043,03
27	K	R-006-001	D+M římsového profilu	m	10,750	696,46	7 486,95

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 304,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 003,000	0,87	2 612,61
29	K	985331111	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	6,222	1 014,32	6 311,10
30	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,006	63 396,32	380,38
D 997 Přesun sutě							72 797,49
31	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	25,923	970,32	25 153,61
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,923	273,27	7 083,98
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	518,460	13,46	6 978,47
34	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	25,923	1 295,43	33 581,43
D 998 Přesun hmot							46 798,15
35	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	52,850	708,30	37 433,66
36	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	52,850	177,19	9 364,49
D PSV Práce a dodávky PSV							130 945,49
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 219,96
37	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	14,000	87,14	1 219,96
D 764 Konstrukce klempířské							10 321,57
38	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	2,000	1 648,96	3 297,92
39	K	764215606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	6,000	1 153,37	6 920,22
40	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,047	2 200,71	103,43
D 767 Konstrukce zámečnické							49 148,06
41	K	767851101	Montáž lávek komínových - pochůzná konstrukce (rám a rošty)	m	6,000	773,55	4 641,30
42	M	R-767-101	pororošt schodišťový 290/1000/30/30/2	kus	5,000	733,63	3 668,15
43	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	161,771	107,81	17 440,53
44	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160	t	0,120	45 539,59	5 464,75
45	M	14550234	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x2mm	t	0,019	55 684,40	1 058,00
46	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,017	48 933,74	831,87
47	K	R-767-001	D+M kovového schodiště, nátěr	kg	1,000	351,68	351,68
48	K	R-767-200	Výroba ocelové konstrukce	kg	161,771	38,54	6 234,65
49	K	R-767-201	Povrchová úprava ocelové konstrukce - pozink	kg	161,771	58,46	9 457,13
D 772 Podlahy z kamene							51 930,48
50	K	77252115	Spárování kamenné dlažby	m2	10,530	159,48	1 679,32
51	K	772526270	Kladení dlažby z kamene ze zlomků desek se zaprýsknutím do malty tl přes 70 do 90 mm	m2	10,530	3 800,05	40 014,53
52	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	1,264	3 035,95	3 837,44
53	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	10,530	54,13	569,99
54	K	772991115	Spárování kamenných dlažeb	m	13,200	145,53	1 921,00
55	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	10,530	22,23	234,08
56	K	772991421	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění jednovrstvý	m2	10,530	117,39	1 236,12
57	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	3,695	659,81	2 438,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							18 325,42
58	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	13,160	40,65	534,95
59	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	13,160	187,23	2 463,95
60	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	22,789	42,33	964,66



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	783827463	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	68,367	210,07	14 361,86
D M Práce a dodávky M							11 185,38
D 21-M Elektromontáže							11 185,38
62	K	Pol1	Svítilno	ks	2,000	1 390,18	2 780,36
63	K	Pol11	Krabice do PK	ks	6,000	125,44	752,64
64	K	Pol18	Pomocné práce	kpl	1,000	4 094,31	4 094,31
65	K	Pol2	Zásuvka 16A/400V/5p	ks	1,000	653,29	653,29
66	K	Pol3	Zásuvka 230V Tango	ks	6,000	236,78	1 420,68
67	K	Pol5	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	30,000	49,47	1 484,10
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							9 897,60
68	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	412,40	9 897,60